
Продажа

1 комн. 6 м² в 2-комн.кв.

Домодедово, мкр. Северный

мкр Северный, ул Гагарина, д 55/1

 руб. 1 400 000



Продается 2/3 ДОЛИ, в 2-х комнатной квартире,
комната 13,3 кв.м. (определен порядок
пользования), квартира теплая, места общего
пользования в хорошем состоянии.
Инфраструктура хорошо развита. рядом д/сады,
школы, торговый комплекс. До ст метро
Домодедоская 20 мин на марштутном такси.



Площадь комнаты: 6 м² Комнат в квартире: 2
Этаж: 5 Этажей в доме: 5
Кол-во комнат в сделке: 1 Тип санузла: совмещенный
Балкон застеклен: застеклен застеклен и не застеклен Общая площадь: 41.7 м²




